

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15 SITES);

8(a) Contract

State: MD

Opened at: Sterling, VA

County: WASHINGTON

By: Jason Albright

ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD

Date: 03/11/2010

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: Jason Albright

Title: Program Assistant Date: 03/15/2010

Contract Awarded to: Rich Moe Enterprises, LLC Date: 05/04/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
Wycliffe Enterprises, Inc. 43 E. South Street Frederick, MD 21701	2,483,401.43	
Rich Moe Enterprises, LLC 15875 Commerce Court Upper Marlboro, MD 20774	2,677,297.24	
Marada Contracting, Inc. 7381 Old Alexander Ferry Road Clinton, MD 20735	2,945,897.40	
Grunley/Goel JV C, LLC 15020 Shady Grove Rd. Suite 500 Rockville, MD 20850	2,955,456.50	
Cain Contracting, Inc. 9150 Rumsey Road Suite A6 Columbia, MD 21045	2,993,143.28	
Dae Sung/ Sektech, JV 2502 51st Avenue Hyattsville, MD 20781	3,366,569.20	
Calvert Capital Infrastructure, LLC 3728 Marvel Drive Trappe, MD 21673	4,247,084.00	
Engineer's Estimate	4,200,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	ALL	253,549.20	253,549.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		69,449.32	69,449.32
		Marada Contracting, Inc.		56,350.00	56,350.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		16,300.00	16,300.00
		Cain Contracting, Inc.		79,541.00	79,541.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		325,000.00	325,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		424,708.00	424,708.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		386,365.00	386,365.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	ALL	14,162.50	14,162.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		25,000.00	25,000.00
		Marada Contracting, Inc.		26,450.00	26,450.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		13,000.00	13,000.00
		Cain Contracting, Inc.		22,293.00	22,293.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		70,000.00	70,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		119,872.00	119,872.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		107,872.00	107,872.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	ALL	14,450.90	14,450.90
		Rich Moe Enterprises, LLC		36,414.27	36,414.27
		Marada Contracting, Inc.		26,450.00	26,450.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		22,300.00	22,300.00
		Cain Contracting, Inc.		41,705.00	41,705.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		60,000.00	60,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		100,092.00	100,092.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		107,872.00	107,872.00
15704-1000	SQYD	SOIL EROSION CONTROL, PLASTIC LINING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	310	1.80	558.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		5.45	1,689.50
		Marada Contracting, Inc.		12.65	3,921.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		5.40	1,674.00
		Cain Contracting, Inc.		6.24	1,934.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		7.00	2,170.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		4.20	1,302.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.50	1,705.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE (SUPER SILT FENCE)			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	130	9.06	1,177.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		14.38	1,869.40
		Marada Contracting, Inc.		14.95	1,943.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.25	1,852.50
		Cain Contracting, Inc.		16.47	2,141.10
		Dae Sung/ Sektech, JV		17.00	2,210.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		6.83	887.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,950.00
15705-1700	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, FILTER BERM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	7,450	2.99	22,275.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		2.74	20,413.00
		Marada Contracting, Inc.		7.82	58,259.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.75	20,487.50
		Cain Contracting, Inc.		3.14	23,393.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		4.00	29,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3.25	24,212.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.50	93,125.00
15705-1800	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION BERM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	710	3.24	2,300.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		1.31	930.10
		Marada Contracting, Inc.		6.90	4,899.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		6.00	4,260.00
		Cain Contracting, Inc.		1.50	1,065.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		2.00	1,420.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		6.33	4,494.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	49,700.00
15706-0200	EACH	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	12	62.83	753.96
		Rich Moe Enterprises, LLC		335.07	4,020.84
		Marada Contracting, Inc.		345.00	4,140.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		130.00	1,560.00
		Cain Contracting, Inc.		383.75	4,605.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		400.00	4,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		449.00	5,388.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	3,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15706-1000	EACH	SOIL EROSION CONTROL, INLET PROTECTION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	10	195.70	1,957.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		254.17	2,541.70
		Marada Contracting, Inc.		230.00	2,300.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		200.00	2,000.00
		Cain Contracting, Inc.		291.10	2,911.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		300.00	3,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		184.00	1,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		275.00	2,750.00
15706-1600	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	8	545.90	4,367.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,716.99	13,735.92
		Marada Contracting, Inc.		2,875.00	23,000.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,500.00	12,000.00
		Cain Contracting, Inc.		1,966.50	15,732.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		2,000.00	16,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,348.00	10,784.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,800.00	30,400.00
20220-1000	EACH	REMOVAL, INDIVIDUAL TREE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	484.10	968.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,845.61	3,691.22
		Marada Contracting, Inc.		575.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		500.00	1,000.00
		Cain Contracting, Inc.		2,114.00	4,228.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		2,200.00	4,400.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,113.00	2,226.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,150.00	4,300.00
20301-1100	EACH	REMOVAL OF GATE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	412.00	824.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		508.31	1,016.62
		Marada Contracting, Inc.		575.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		350.00	700.00
		Cain Contracting, Inc.		582.00	1,164.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		650.00	1,300.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		233.00	466.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		850.00	1,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2000	EACH	REMOVAL OF PIPE END SECTION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	6	103.00	618.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		52.92	317.52
		Marada Contracting, Inc.		230.00	1,380.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		150.00	900.00
		Cain Contracting, Inc.		60.50	363.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		70.00	420.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		110.00	660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	2,100.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	40	25.75	1,030.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		41.36	1,654.40
		Marada Contracting, Inc.		97.75	3,910.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		35.00	1,400.00
		Cain Contracting, Inc.		47.38	1,895.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		48.00	1,920.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		55.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,000.00
20302-0400	LNFT	REMOVAL OF CURB, ASPHALT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	720	1.18	849.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		7.68	5,529.60
		Marada Contracting, Inc.		11.50	8,280.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		5.00	3,600.00
		Cain Contracting, Inc.		8.80	6,336.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		10.00	7,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3.36	2,419.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	1,800.00
20302-0500	LNFT	REMOVAL OF CURB, CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	390	3.50	1,365.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		6.52	2,542.80
		Marada Contracting, Inc.		11.50	4,485.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		7.00	2,730.00
		Cain Contracting, Inc.		7.46	2,909.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		8.00	3,120.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		11.79	4,598.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.00	5,460.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-1400	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL, TIMBER			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2,310	12.36	28,551.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		6.59	15,222.90
		Marada Contracting, Inc.		11.50	26,565.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		4.00	9,240.00
		Cain Contracting, Inc.		7.55	17,440.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		8.00	18,480.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		14.21	32,825.10
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	46,200.00
20302-1500	LNFT	REMOVAL OF MASONRY GUARDWALL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	20	185.40	3,708.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		67.46	1,349.20
		Marada Contracting, Inc.		172.50	3,450.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		25.00	500.00
		Cain Contracting, Inc.		77.25	1,545.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		80.00	1,600.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		33.00	660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00
20302-1600	LNFT	REMOVAL OF PAVED WATERWAY			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	510	3.35	1,708.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		6.93	3,534.30
		Marada Contracting, Inc.		9.20	4,692.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		7.50	3,825.00
		Cain Contracting, Inc.		7.94	4,049.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		8.00	4,080.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		12.33	6,288.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	7,650.00
20302-2100	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	200	16.74	3,348.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		8.19	1,638.00
		Marada Contracting, Inc.		14.95	2,990.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		9.00	1,800.00
		Cain Contracting, Inc.		9.38	1,876.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		10.00	2,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		9.45	1,890.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	8,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-2400	LNFT	REMOVAL OF WHEELSTOPS			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	80	9.01	720.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		15.88	1,270.40
		Marada Contracting, Inc.		11.50	920.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		7.00	560.00
		Cain Contracting, Inc.		18.19	1,455.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		20.00	1,600.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1.94	155.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	480.00
20303-1500	SQYD	REMOVAL OF PAVED WATERWAY, STONE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	520	4.27	2,220.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		4.72	2,454.40
		Marada Contracting, Inc.		23.00	11,960.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1.50	780.00
		Cain Contracting, Inc.		5.40	2,808.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		6.00	3,120.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		31.46	16,359.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	7,800.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	14,630	4.07	59,544.10
		Rich Moe Enterprises, LLC		5.84	85,439.20
		Marada Contracting, Inc.		9.20	134,596.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		12.50	182,875.00
		Cain Contracting, Inc.		6.69	97,874.70
		Dae Sung/ Sektech, JV		7.00	102,410.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.48	153,322.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	102,410.00
20303-3200	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	230	4.84	1,113.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		27.82	6,398.60
		Marada Contracting, Inc.		20.70	4,761.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.50	575.00
		Cain Contracting, Inc.		31.86	7,327.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		32.00	7,360.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		16.84	3,873.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	3,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	4,590	18.03	82,757.70
		Rich Moe Enterprises, LLC		16.83	77,249.70
		Marada Contracting, Inc.		34.50	158,355.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		49.00	224,910.00
		Cain Contracting, Inc.		19.28	88,495.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		18.88	86,659.20
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		27.28	125,215.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	206,550.00
20421-0000	CUYD	ROCK EXCAVATION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	190.55	381.10
		Rich Moe Enterprises, LLC		609.99	1,219.98
		Marada Contracting, Inc.		460.00	920.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		150.00	300.00
		Cain Contracting, Inc.		700.00	1,400.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		685.00	1,370.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,090.00	2,180.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	700.00
20425-1000	LNFT	DITCH, EXCAVATION			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	740	4.79	3,544.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		16.75	12,395.00
		Marada Contracting, Inc.		12.65	9,361.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.50	10,730.00
		Cain Contracting, Inc.		19.18	14,193.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		20.00	14,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.68	7,903.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	8,140.00
20701-0200	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE I-B			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	12,290	0.67	8,234.30
		Rich Moe Enterprises, LLC		0.80	9,832.00
		Marada Contracting, Inc.		2.76	33,920.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.00	24,580.00
		Cain Contracting, Inc.		0.92	11,306.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.00	12,290.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3.94	48,422.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	43,015.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-1000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	21	69.01	1,449.21
		Rich Moe Enterprises, LLC		116.17	2,439.57
		Marada Contracting, Inc.		143.75	3,018.75
		Grunley/Goel JV C, LLC		48.00	1,008.00
		Cain Contracting, Inc.		133.05	2,794.05
		Dae Sung/ Sektech, JV		140.00	2,940.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		173.75	3,648.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,150.00
25101-3000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	50	67.98	3,399.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		154.95	7,747.50
		Marada Contracting, Inc.		143.75	7,187.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		45.00	2,250.00
		Cain Contracting, Inc.		177.46	8,873.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		180.00	9,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		161.00	8,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	8,750.00
25510-0000	CUYD	SELECT GRANULAR BACKFILL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	110	55.62	6,118.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		54.44	5,988.40
		Marada Contracting, Inc.		57.50	6,325.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		33.00	3,630.00
		Cain Contracting, Inc.		62.35	6,858.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		65.00	7,150.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		46.74	5,141.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	6,600.00
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	6,270	20.09	125,964.30
		Rich Moe Enterprises, LLC		24.72	154,994.40
		Marada Contracting, Inc.		31.05	194,683.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.50	90,915.00
		Cain Contracting, Inc.		24.22	151,859.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		25.00	156,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		25.28	158,505.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	219,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30301-3000	STA	SHOULDER AND DITCH RECONDITIONING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	40.00	175.10	7,004.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		252.73	10,109.20
		Marada Contracting, Inc.		690.00	27,600.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		450.00	18,000.00
		Cain Contracting, Inc.		289.45	11,578.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		280.00	11,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,008.00	40,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	7,000.00
30501-0000	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1,710	27.30	46,683.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		40.52	69,289.20
		Marada Contracting, Inc.		54.05	92,425.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		15.50	26,505.00
		Cain Contracting, Inc.		46.41	79,361.10
		Dae Sung/ Sektech, JV		45.00	76,950.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		61.94	105,917.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	85,500.00
40101-0500	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL , TYPE V PAVEMENT ROUGHNESS			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	9,100	71.07	646,737.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		85.53	778,323.00
		Marada Contracting, Inc.		83.95	763,945.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		77.25	702,975.00
		Cain Contracting, Inc.		95.17	866,047.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		103.03	937,573.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		120.75	1,098,825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	910,000.00
40101-0500	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL (BROWN AGGREGATE)			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	240	200.85	48,204.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		110.72	26,572.80
		Marada Contracting, Inc.		147.20	35,328.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		77.25	18,540.00
		Cain Contracting, Inc.		126.81	30,434.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		118.00	28,320.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		215.00	51,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	24,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-0900	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1,810	80.34	145,415.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		86.58	156,709.80
		Marada Contracting, Inc.		85.10	154,031.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		115.00	208,150.00
		Cain Contracting, Inc.		99.17	179,497.70
		Dae Sung/ Sektech, JV		94.00	170,140.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		123.90	224,259.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	181,000.00
40401-0000	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	50	236.90	11,845.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		222.04	11,102.00
		Marada Contracting, Inc.		172.50	8,625.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		357.50	17,875.00
		Cain Contracting, Inc.		254.80	12,740.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		245.00	12,250.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		312.75	15,637.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	8,750.00
40950-0000	SQYD	ASPHALT SURFACE REMOVAL TREATMENT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2,900	24.72	71,688.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		4.32	12,528.00
		Marada Contracting, Inc.		6.90	20,010.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		39.25	113,825.00
		Cain Contracting, Inc.		4.95	14,355.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		5.00	14,500.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		29.28	84,912.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	20,300.00
41301-0000	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	69,450	1.65	114,592.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		1.09	75,700.50
		Marada Contracting, Inc.		1.38	95,841.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1.35	93,757.50
		Cain Contracting, Inc.		1.25	86,812.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		2.00	138,900.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		2.36	163,902.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	347,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55201-0800	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE)			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	14	339.90	4,758.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		365.14	5,111.96
		Marada Contracting, Inc.		931.50	13,041.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		500.00	7,000.00
		Cain Contracting, Inc.		418.21	5,854.94
		Dae Sung/ Sektech, JV		450.00	6,300.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		692.00	9,688.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,900.00	26,600.00
55206-0000	CUYD	REPAIR CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	19,745.10	19,745.10
		Rich Moe Enterprises, LLC		5,055.75	5,055.75
		Marada Contracting, Inc.		1,150.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,000.00	1,000.00
		Cain Contracting, Inc.		5,790.00	5,790.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		6,000.00	6,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		11,970.00	11,970.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
55210-0000	SQYD	SEAL CONCRETE SURFACE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	277	13.13	3,637.01
		Rich Moe Enterprises, LLC		5.74	1,589.98
		Marada Contracting, Inc.		10.35	2,866.95
		Grunley/Goel JV C, LLC		12.00	3,324.00
		Cain Contracting, Inc.		6.57	1,819.89
		Dae Sung/ Sektech, JV		8.00	2,216.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		8.00	2,216.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	6,094.00
55211-0000	LNFT	CLEAN AND RESEAL JOINTS			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	40	18.28	731.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		4.77	190.80
		Marada Contracting, Inc.		34.50	1,380.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		40.00	1,600.00
		Cain Contracting, Inc.		5.50	220.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		10.00	400.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		11.80	472.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	1,080.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55401-2000	LB	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	930	1.96	1,822.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		1.55	1,441.50
		Marada Contracting, Inc.		4.37	4,064.10
		Grunley/Goel JV C, LLC		10.75	9,997.50
		Cain Contracting, Inc.		1.78	1,655.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		2.00	1,860.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3.15	2,929.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.40	2,232.00
60103-0080	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 15-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	1,730.40	1,730.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,003.47	1,003.47
		Marada Contracting, Inc.		2,300.00	2,300.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,500.00	1,500.00
		Cain Contracting, Inc.		1,149.00	1,149.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,100.00	1,100.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3,086.00	3,086.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	700.00
60103-0100	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	2,688.30	5,376.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,192.84	2,385.68
		Marada Contracting, Inc.		3,450.00	6,900.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,800.00	3,600.00
		Cain Contracting, Inc.		1,366.50	2,733.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,300.00	2,600.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3,812.00	7,624.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,250.00	2,500.00
60103-0200	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 42-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	5,160.30	10,320.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		3,157.47	6,314.94
		Marada Contracting, Inc.		4,600.00	9,200.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		4,500.00	9,000.00
		Cain Contracting, Inc.		3,616.50	7,233.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		3,500.00	7,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		9,600.00	19,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,500.00	17,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0500	LNFT	15-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	50	55.62	2,781.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		72.86	3,643.00
		Marada Contracting, Inc.		57.50	2,875.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		53.00	2,650.00
		Cain Contracting, Inc.		83.46	4,173.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		78.00	3,900.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		49.80	2,490.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	6,250.00
60201-0600	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	160	63.86	10,217.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		91.16	14,585.60
		Marada Contracting, Inc.		69.00	11,040.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		55.00	8,800.00
		Cain Contracting, Inc.		104.41	16,705.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		96.00	15,360.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		65.60	10,496.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	19,200.00
60201-1100	LNFT	42-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	30	195.70	5,871.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		463.21	13,896.30
		Marada Contracting, Inc.		149.50	4,485.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		162.00	4,860.00
		Cain Contracting, Inc.		530.53	15,915.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		497.00	14,910.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		218.99	6,569.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	2,700.00
60202-0200	LNFT	18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	140	92.70	12,978.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		125.79	17,610.60
		Marada Contracting, Inc.		80.50	11,270.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		85.50	11,970.00
		Cain Contracting, Inc.		144.06	20,168.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		135.00	18,900.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		92.48	12,947.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	9,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	3	226.60	679.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		322.56	967.68
		Marada Contracting, Inc.		575.00	1,725.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		725.00	2,175.00
		Cain Contracting, Inc.		369.33	1,107.99
		Dae Sung/ Sektech, JV		346.00	1,038.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		438.00	1,314.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	2,400.00
60210-0800	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	988.80	988.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		369.43	369.43
		Marada Contracting, Inc.		862.50	862.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		900.00	900.00
		Cain Contracting, Inc.		423.00	423.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		397.00	397.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		797.00	797.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		880.00	880.00
60211-0400	EACH	END SECTION FOR 12-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	180.25	180.25
		Rich Moe Enterprises, LLC		254.32	254.32
		Marada Contracting, Inc.		1,380.00	1,380.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		900.00	900.00
		Cain Contracting, Inc.		292.00	292.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		273.00	273.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		797.00	797.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	700.00
60211-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	5	1,369.90	6,849.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,675.21	8,376.05
		Marada Contracting, Inc.		1,495.00	7,475.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,600.00	8,000.00
		Cain Contracting, Inc.		1,918.60	9,593.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,800.00	9,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		828.00	4,140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	3,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403-1100	EACH	INLET, TYPE 4D			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	3,883.10	3,883.10
		Rich Moe Enterprises, LLC		8,731.84	8,731.84
		Marada Contracting, Inc.		3,450.00	3,450.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,450.00	2,450.00
		Cain Contracting, Inc.		10,000.00	10,000.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		9,300.00	9,300.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3,981.00	3,981.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,300.00	5,300.00
60403-1900	EACH	INLET, TYPE 6B			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	3	2,688.30	8,064.90
		Rich Moe Enterprises, LLC		4,266.34	12,799.02
		Marada Contracting, Inc.		2,875.00	8,625.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,100.00	6,300.00
		Cain Contracting, Inc.		4,886.33	14,658.99
		Dae Sung/ Sektech, JV		4,580.00	13,740.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3,610.00	10,830.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,100.00	9,300.00
60409-1000	EACH	INLET TOP, CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	515.00	515.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		3,612.33	3,612.33
		Marada Contracting, Inc.		1,150.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,200.00	1,200.00
		Cain Contracting, Inc.		4,130.00	4,130.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		3,880.00	3,880.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		465.00	465.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	650.00
60415-0000	EACH	TRENCH DRAIN			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	638.60	1,277.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,456.91	2,913.82
		Marada Contracting, Inc.		2,530.00	5,060.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,100.00	2,200.00
		Cain Contracting, Inc.		1,668.50	3,337.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,565.00	3,130.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,429.00	2,858.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	1,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60501-0000	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	190	19.57	3,718.30
		Rich Moe Enterprises, LLC		31.70	6,023.00
		Marada Contracting, Inc.		24.15	4,588.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		16.00	3,040.00
		Cain Contracting, Inc.		36.31	6,898.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		34.00	6,460.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		13.15	2,498.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	32,300.00
60703-0000	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	500	5.25	2,625.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		10.70	5,350.00
		Marada Contracting, Inc.		5.75	2,875.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		40.00	20,000.00
		Cain Contracting, Inc.		12.25	6,125.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		11.00	5,500.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.59	5,295.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
60705-0000	EACH	RECONDITIONING DRAINAGE STRUCTURE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	1,236.00	1,236.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		406.63	406.63
		Marada Contracting, Inc.		1,150.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,675.00	2,675.00
		Cain Contracting, Inc.		466.00	466.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		437.00	437.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		990.00	990.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,600.00	1,600.00
60801-0200	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 2			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	650	171.15	111,247.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		203.42	132,223.00
		Marada Contracting, Inc.		97.75	63,537.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		125.00	81,250.00
		Cain Contracting, Inc.		232.97	151,430.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		218.00	141,700.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		507.00	329,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	52,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60810-0000	LNFT	DRAINAGE CHUTES			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	20	31.93	638.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		66.91	1,338.20
		Marada Contracting, Inc.		57.50	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		100.00	2,000.00
		Cain Contracting, Inc.		76.65	1,533.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		71.00	1,420.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		85.84	1,716.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,000.00
60815-0200	SQYD	RECONDITION PAVED WATERWAY, TYPE 2			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	310	51.50	15,965.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		141.87	43,979.70
		Marada Contracting, Inc.		40.25	12,477.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		65.00	20,150.00
		Cain Contracting, Inc.		162.48	50,368.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		151.00	46,810.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		246.00	76,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	46,500.00
60901-1700	LNFT	CURB, CONCRETE, 18-INCH DEPTH			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	180	19.83	3,569.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		35.15	6,327.00
		Marada Contracting, Inc.		42.55	7,659.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		40.00	7,200.00
		Cain Contracting, Inc.		40.25	7,245.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		37.00	6,660.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		16.28	2,930.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	8,100.00
60901-2200	LNFT	CURB, ASPHALT, 5-INCH DEPTH			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	780	23.43	18,275.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		8.41	6,559.80
		Marada Contracting, Inc.		21.85	17,043.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		32.00	24,960.00
		Cain Contracting, Inc.		9.63	7,511.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		9.00	7,020.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		18.50	14,430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	11,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60910-0000	LNFT	RESET CURB			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	40	16.74	669.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		28.09	1,123.60
		Marada Contracting, Inc.		14.95	598.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		53.25	2,130.00
		Cain Contracting, Inc.		32.17	1,286.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		30.00	1,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		21.00	840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	1,600.00
60915-3000	EACH	WHEELSTOP, RECYCLED PLASTIC			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	10	105.00	1,050.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		112.35	1,123.50
		Marada Contracting, Inc.		115.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		105.00	1,050.00
		Cain Contracting, Inc.		128.70	1,287.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		120.00	1,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		367.00	3,670.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	650.00
61501-0100	SQYD	SIDEWALK, CONCRETE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	180	39.66	7,138.80
		Rich Moe Enterprises, LLC		6.74	1,213.20
		Marada Contracting, Inc.		66.70	12,006.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		40.00	7,200.00
		Cain Contracting, Inc.		7.72	1,389.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		7.30	1,314.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		47.25	8,505.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	10,800.00
61501-1100	SQYD	SIDEWALK, ASPHALT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	10	45.32	453.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		188.03	1,880.30
		Marada Contracting, Inc.		69.00	690.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		60.00	600.00
		Cain Contracting, Inc.		215.30	2,153.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		202.00	2,020.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		49.00	490.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	550.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61509-0000	SQYD	DETECTABLE WARNING PANELS			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	303.85	607.70
		Rich Moe Enterprises, LLC		455.02	910.04
		Marada Contracting, Inc.		460.00	920.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		800.00	1,600.00
		Cain Contracting, Inc.		521.50	1,043.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		489.00	978.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		285.00	570.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	200.00
61701-3900	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2,500	69.30	173,250.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		101.12	252,800.00
		Marada Contracting, Inc.		108.68	271,700.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		153.25	383,125.00
		Cain Contracting, Inc.		115.81	289,525.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		100.00	250,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		91.05	227,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	262,500.00
61701-3950	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA, MERRIT PARKWAY GUIDERAIL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	150	112.35	16,852.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		106.73	16,009.50
		Marada Contracting, Inc.		114.71	17,206.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		159.50	23,925.00
		Cain Contracting, Inc.		122.25	18,337.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		108.00	16,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		99.75	14,962.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	13,500.00
61702-0100	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE SBT-BAT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	4,089.75	8,179.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		7,864.50	15,729.00
		Marada Contracting, Inc.		8,252.50	16,505.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		4,950.00	9,900.00
		Cain Contracting, Inc.		9,007.50	18,015.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		7,800.00	15,600.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		7,350.00	14,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,100.00	8,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61702-0510	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE SBT-FAT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	11.0000	2,765.70	30,422.70
		Rich Moe Enterprises, LLC		5,842.20	64,264.20
		Marada Contracting, Inc.		6,279.00	69,069.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		3,180.00	34,980.00
		Cain Contracting, Inc.		6,691.18	73,602.98
		Dae Sung/ Sektech, JV		5,800.00	63,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		5,460.00	60,060.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	27,500.00
61702-1000	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE FAT-MERRITT PARKWAY GUIDERAIL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	7,350.00	14,700.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		5,842.20	11,684.40
		Marada Contracting, Inc.		6,279.00	12,558.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		3,180.00	6,360.00
		Cain Contracting, Inc.		6,691.00	13,382.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		5,800.00	11,600.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		5,460.00	10,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	5,000.00
61707-3000	LNFT	STRUCTURE TRANSITION, ABUTTING STEEL BACKED TIMBER			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	130	234.10	30,433.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		337.05	43,816.50
		Marada Contracting, Inc.		362.25	47,092.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		273.00	35,490.00
		Cain Contracting, Inc.		386.03	50,183.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		340.00	44,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		315.00	40,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		88.00	11,440.00
61707-3000	LNFT	STRUCTURE TRANSITION, ABUTTING STEEL BACKED TIMBER (MERRITT PARKWAY GUIDERAIL)			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	60	212.36	12,741.60
		Rich Moe Enterprises, LLC		337.05	20,223.00
		Marada Contracting, Inc.		362.25	21,735.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		280.50	16,830.00
		Cain Contracting, Inc.		386.03	23,161.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		340.00	20,400.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		315.00	18,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		98.00	5,880.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61902-0500	EACH	GATE, WOOD, 16 FEET WIDTH			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	5,145.00	10,290.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		5,617.50	11,235.00
		Marada Contracting, Inc.		2,300.00	4,600.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		3,250.00	6,500.00
		Cain Contracting, Inc.		6,434.00	12,868.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		6,000.00	12,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,995.00	3,990.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	10,000.00
61920-2000	EACH	REMOVE AND RESET GATE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	420.00	420.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		1,825.71	1,825.71
		Marada Contracting, Inc.		1,150.00	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,000.00	2,000.00
		Cain Contracting, Inc.		2,091.00	2,091.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,200.00	1,200.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		715.00	715.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	750.00
61921-1000	LNFT	REMOVE AND RESET FENCE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	100	20.74	2,074.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		18.25	1,825.00
		Marada Contracting, Inc.		11.50	1,150.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		20.00	2,000.00
		Cain Contracting, Inc.		20.90	2,090.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		19.00	1,900.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		29.74	2,974.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	1,700.00
62030-0000	LNFT	REPOINT STONE MASONRY (RICHARDSON AVE BRIDGE)			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	100	15.75	1,575.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		10.11	1,011.00
		Marada Contracting, Inc.		57.50	5,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		52.28	5,228.00
		Cain Contracting, Inc.		11.58	1,158.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		11.00	1,100.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		7.35	735.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	5,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62031-0000	SQFT	REPOINT STONE MASONRY			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1,070	9.45	10,111.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		33.71	36,069.70
		Marada Contracting, Inc.		9.20	9,844.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		8.66	9,266.20
		Cain Contracting, Inc.		38.60	41,302.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		40.00	42,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		22.05	23,593.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	53,500.00
62403-0000	CUYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	206.00	412.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		146.15	292.30
		Marada Contracting, Inc.		115.00	230.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		24.00	48.00
		Cain Contracting, Inc.		167.50	335.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		150.00	300.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		63.00	126.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	160.00
62502-0000	SQYD	TURF ESTABLISHMENT			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	53,220	0.46	24,481.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		0.63	33,528.60
		Marada Contracting, Inc.		0.86	45,769.20
		Grunley/Goel JV C, LLC		0.39	20,755.80
		Cain Contracting, Inc.		0.72	38,318.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		0.80	42,576.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		0.81	43,108.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	266,100.00
62901-1200	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.A			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2,120	3.76	7,971.20
		Rich Moe Enterprises, LLC		1.41	2,989.20
		Marada Contracting, Inc.		8.05	17,066.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		6.25	13,250.00
		Cain Contracting, Inc.		1.61	3,413.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.50	3,180.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1.45	3,074.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	16,960.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	270	47.25	12,757.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		50.56	13,651.20
		Marada Contracting, Inc.		51.75	13,972.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		103.00	27,810.00
		Cain Contracting, Inc.		57.91	15,635.70
		Dae Sung/ Sektech, JV		55.00	14,850.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		22.54	6,085.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	13,500.00
63308-2000	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 2			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	3	210.00	630.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		224.70	674.10
		Marada Contracting, Inc.		345.00	1,035.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		275.00	825.00
		Cain Contracting, Inc.		257.33	771.99
		Dae Sung/ Sektech, JV		240.00	720.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		183.75	551.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	450.00
63316-1000	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	100.00	100.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		112.35	112.35
		Marada Contracting, Inc.		575.00	575.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		500.00	500.00
		Cain Contracting, Inc.		130.00	130.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		115.00	115.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		131.00	131.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	300.00
63319-0000	EACH	POST SLEEVE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	52.50	52.50
		Rich Moe Enterprises, LLC		56.18	56.18
		Marada Contracting, Inc.		230.00	230.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,500.00	1,500.00
		Cain Contracting, Inc.		65.00	65.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		75.00	75.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		158.00	158.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	45,380	0.63	28,589.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		0.67	30,404.60
		Marada Contracting, Inc.		0.75	34,035.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.25	102,105.00
		Cain Contracting, Inc.		0.77	34,942.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		0.70	31,766.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1.37	62,170.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.85	38,573.00
63405-0850	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, ACCESSIBILITY SYMBOL			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	15	42.00	630.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		44.94	674.10
		Marada Contracting, Inc.		115.00	1,725.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		350.00	5,250.00
		Cain Contracting, Inc.		51.47	772.05
		Dae Sung/ Sektech, JV		50.00	750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		63.00	945.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	1,125.00
63502-1300	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	130	40.69	5,289.70
		Rich Moe Enterprises, LLC		29.21	3,797.30
		Marada Contracting, Inc.		57.50	7,475.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		150.25	19,532.50
		Cain Contracting, Inc.		33.45	4,348.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		30.00	3,900.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		46.96	6,104.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	14,300.00
63503-0300	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	80	37.80	3,024.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		11.24	899.20
		Marada Contracting, Inc.		28.75	2,300.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		115.00	9,200.00
		Cain Contracting, Inc.		12.86	1,028.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		11.00	880.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		27.93	2,234.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	3,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	520	32.72	17,014.40
		Rich Moe Enterprises, LLC		24.76	12,875.20
		Marada Contracting, Inc.		57.50	29,900.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		52.50	27,300.00
		Cain Contracting, Inc.		28.36	14,747.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		24.00	12,480.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		29.44	15,308.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	13,000.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	840	17.80	14,952.00
		Rich Moe Enterprises, LLC		17.80	14,952.00
		Marada Contracting, Inc.		17.80	14,952.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		17.80	14,952.00
		Cain Contracting, Inc.		17.80	14,952.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		17.80	14,952.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		17.80	14,952.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.80	14,952.00
63602-6000	EACH	SYSTEM INSTALLATION, TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	2	12,220.95	24,441.90
		Rich Moe Enterprises, LLC		14,380.80	28,761.60
		Marada Contracting, Inc.		6,900.00	13,800.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		21,836.50	43,673.00
		Cain Contracting, Inc.		16,470.50	32,941.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		15,500.00	31,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		11,765.00	23,530.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,500.00	21,000.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Wycliffe Enterprises, Inc.	1	16,263.70	16,263.70
		Rich Moe Enterprises, LLC		17,500.00	17,500.00
		Marada Contracting, Inc.		28,750.00	28,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		6,000.00	6,000.00
		Cain Contracting, Inc.		6,128.00	6,128.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		30,000.00	30,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		19,900.00	19,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23,530.00	23,530.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 03/16/20

Bid Schedule A

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - ROADWAY AND PARKING AREA REHAB (15

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Wycliffe Enterprises, Inc.	2,483,401.43	2,483,401.43	
Rich Moe Enterprises, LLC	2,677,297.24	2,677,297.24	
Marada Contracting, Inc.	2,945,897.40	2,945,897.40	
Grunley/Goel JV C, LLC	2,955,456.50	2,955,456.50	
Cain Contracting, Inc.	2,993,143.28	2,993,143.28	
Dae Sung/ Sektech, JV	3,366,569.20	3,366,569.20	
Calvert Capital Infrastructure, LLC	4,247,084.00	4,247,084.00	

The apparent low bidder is 41 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

8(a) Contract

State: MD

Opened at: Sterling, VA

County: WASHINGTON

By: Jason Albright

ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD

Date: 03/11/2010

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Rich Moe Enterprises, LLC 15875 Commerce Court Upper Marlboro, MD 20774	291,824.25	
Dae Sung/ Sektech, JV 2502 51st Avenue Hyattsville, MD 20781	298,729.10	
Cain Contracting, Inc. 9150 Rumsey Road Suite A6 Columbia, MD 21045	323,157.26	
Wycliffe Enterprises, Inc. 43 E. South Street Frederick, MD 21701	335,266.04	
Grunley/Goel JV C, LLC 15020 Shady Grove Rd. Suite 500 Rockville, MD 20850	349,168.42	
Marada Contracting, Inc. 7381 Old Alexander Ferry Road Clinton, MD 20735	427,510.45	
Calvert Capital Infrastructure, LLC 3728 Marvel Drive Trappe, MD 21673	445,660.73	
Engineer's Estimate	550,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	13,031.01	13,031.01
		Dae Sung/ Sektech, JV		29,000.00	29,000.00
		Cain Contracting, Inc.		5,000.00	5,000.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		39,837.55	39,837.55
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,000.00	2,000.00
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		31,460.00	31,460.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,625.00	40,625.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	9,980.98	9,980.98
		Dae Sung/ Sektech, JV		4,500.00	4,500.00
		Cain Contracting, Inc.		10,635.00	10,635.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		8,281.20	8,281.20
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,750.00	2,750.00
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		6,195.00	6,195.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,425.00	10,425.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING Y AND STAKING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	7,526.78	7,526.78
		Dae Sung/ Sektech, JV		7,400.00	7,400.00
		Cain Contracting, Inc.		8,620.00	8,620.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		2,575.00	2,575.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		12,300.00	12,300.00
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		7,415.00	7,415.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,425.00	10,425.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE (SUPER SILT FENCE)			
		Rich Moe Enterprises, LLC	320	11.06	3,539.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		11.00	3,520.00
		Cain Contracting, Inc.		12.67	4,054.40
		Wycliffe Enterprises, Inc.		7.62	2,438.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.25	4,560.00
		Marada Contracting, Inc.		14.95	4,784.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		6.83	2,185.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1700	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, FILTER BERM			
		Rich Moe Enterprises, LLC	220	2.74	602.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		2.70	594.00
		Cain Contracting, Inc.		3.14	690.80
		Wycliffe Enterprises, Inc.		3.30	726.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.75	605.00
		Marada Contracting, Inc.		9.20	2,024.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		5.25	1,155.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.50	2,750.00
15705-1800	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION BERM			
		Rich Moe Enterprises, LLC	590	1.31	772.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.30	767.00
		Cain Contracting, Inc.		1.49	879.10
		Wycliffe Enterprises, Inc.		3.19	1,882.10
		Grunley/Goel JV C, LLC		6.00	3,540.00
		Marada Contracting, Inc.		6.90	4,071.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		5.40	3,186.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	41,300.00
15706-0200	EACH	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM			
		Rich Moe Enterprises, LLC	5	334.94	1,674.70
		Dae Sung/ Sektech, JV		328.00	1,640.00
		Cain Contracting, Inc.		384.00	1,920.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		74.16	370.80
		Grunley/Goel JV C, LLC		130.00	650.00
		Marada Contracting, Inc.		345.00	1,725.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		449.00	2,245.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	1,625.00
15706-1600	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	2	1,717.36	3,434.72
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,685.00	3,370.00
		Cain Contracting, Inc.		1,966.50	3,933.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		597.40	1,194.80
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,500.00	3,000.00
		Marada Contracting, Inc.		2,875.00	5,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1,348.00	2,696.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,800.00	7,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20103-0000	SQYD	CLEARING AND GRUBBING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	120	30.76	3,691.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		30.00	3,600.00
		Cain Contracting, Inc.		35.23	4,227.60
		Wycliffe Enterprises, Inc.		19.06	2,287.20
		Grunley/Goel JV C, LLC		10.00	1,200.00
		Marada Contracting, Inc.		13.80	1,656.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		25.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	840.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Rich Moe Enterprises, LLC	3	50.10	150.30
		Dae Sung/ Sektech, JV		49.00	147.00
		Cain Contracting, Inc.		57.33	171.99
		Wycliffe Enterprises, Inc.		25.75	77.25
		Grunley/Goel JV C, LLC		35.00	105.00
		Marada Contracting, Inc.		97.75	293.25
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		55.00	165.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	300.00
20303-0300	SQYD	REMOVAL OF CONCRETE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	110	12.25	1,347.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		12.00	1,320.00
		Cain Contracting, Inc.		14.04	1,544.40
		Wycliffe Enterprises, Inc.		6.39	702.90
		Grunley/Goel JV C, LLC		5.25	577.50
		Marada Contracting, Inc.		31.05	3,415.50
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		16.84	1,852.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	7,700.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	3,180	2.64	8,395.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		2.60	8,268.00
		Cain Contracting, Inc.		3.03	9,635.40
		Wycliffe Enterprises, Inc.		4.38	13,928.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		12.50	39,750.00
		Marada Contracting, Inc.		9.20	29,256.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.48	33,326.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	22,260.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20303-3200	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, CONCRETE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	52	20.76	1,079.52
		Dae Sung/ Sektech, JV		20.00	1,040.00
		Cain Contracting, Inc.		23.79	1,237.08
		Wycliffe Enterprises, Inc.		10.56	549.12
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.50	130.00
		Marada Contracting, Inc.		21.85	1,136.20
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		16.84	875.68
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	780.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1,920	20.26	38,899.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		20.00	38,400.00
		Cain Contracting, Inc.		23.20	44,544.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		17.77	34,118.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		6.50	12,480.00
		Marada Contracting, Inc.		34.50	66,240.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		20.72	39,782.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	86,400.00
20425-1000	LNFT	DITCH, EXCAVATION			
		Rich Moe Enterprises, LLC	30	21.16	634.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		20.00	600.00
		Cain Contracting, Inc.		24.20	726.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		5.87	176.10
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.50	435.00
		Marada Contracting, Inc.		13.80	414.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		14.06	421.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	330.00
20701-0200	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE I-B			
		Rich Moe Enterprises, LLC	2,270	1.18	2,678.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.15	2,610.50
		Cain Contracting, Inc.		1.35	3,064.50
		Wycliffe Enterprises, Inc.		0.67	1,520.90
		Grunley/Goel JV C, LLC		2.00	4,540.00
		Marada Contracting, Inc.		2.99	6,787.30
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		3.94	8,943.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	7,945.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-1000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		Rich Moe Enterprises, LLC	3	252.24	756.72
		Dae Sung/ Sektech, JV		248.00	744.00
		Cain Contracting, Inc.		288.67	866.01
		Wycliffe Enterprises, Inc.		64.89	194.67
		Grunley/Goel JV C, LLC		48.00	144.00
		Marada Contracting, Inc.		172.50	517.50
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		173.75	521.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	450.00
25510-0000	CUYD	SELECT GRANULAR BACKFILL			
		Rich Moe Enterprises, LLC	90	53.34	4,800.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		52.00	4,680.00
		Cain Contracting, Inc.		61.08	5,497.20
		Wycliffe Enterprises, Inc.		74.16	6,674.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		33.00	2,970.00
		Marada Contracting, Inc.		57.50	5,175.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		46.74	4,206.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	5,400.00
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1,520	19.72	29,974.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		19.00	28,880.00
		Cain Contracting, Inc.		22.59	34,336.80
		Wycliffe Enterprises, Inc.		21.12	32,102.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		14.50	22,040.00
		Marada Contracting, Inc.		31.05	47,196.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		25.28	38,425.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	53,200.00
40101-0500	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL, TYPE V PAVEMENT ROUGHNESS			
		Rich Moe Enterprises, LLC	730	86.79	63,356.70
		Dae Sung/ Sektech, JV		85.00	62,050.00
		Cain Contracting, Inc.		99.40	72,562.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		77.25	56,392.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		77.75	56,757.50
		Marada Contracting, Inc.		83.95	61,283.50
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		120.75	88,147.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	73,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-0500	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL (BROWN AGGREGATE)			
		Rich Moe Enterprises, LLC	180	116.99	21,058.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		118.00	21,240.00
		Cain Contracting, Inc.		133.99	24,118.20
		Wycliffe Enterprises, Inc.		180.25	32,445.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		77.75	13,995.00
		Marada Contracting, Inc.		147.20	26,496.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		215.25	38,745.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	18,000.00
40101-0900	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL			
		Rich Moe Enterprises, LLC	550	78.47	43,158.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		78.00	42,900.00
		Cain Contracting, Inc.		89.88	49,434.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		73.13	40,221.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		115.00	63,250.00
		Marada Contracting, Inc.		85.10	46,805.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		123.90	68,145.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	55,000.00
40950-0000	SQYD	ASPHALT SURFACE REMOVAL TREATMENT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1,620	4.32	6,998.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		4.20	6,804.00
		Cain Contracting, Inc.		4.95	8,019.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		17.33	28,074.60
		Grunley/Goel JV C, LLC		39.25	63,585.00
		Marada Contracting, Inc.		19.55	31,671.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		17.43	28,236.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	11,340.00
60501-0000	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		Rich Moe Enterprises, LLC	260	19.27	5,010.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		19.00	4,940.00
		Cain Contracting, Inc.		22.07	5,738.20
		Wycliffe Enterprises, Inc.		13.91	3,616.60
		Grunley/Goel JV C, LLC		43.00	11,180.00
		Marada Contracting, Inc.		34.50	8,970.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		46.09	11,983.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	44,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60515-0200	EACH	UNDERDRAIN CLEANOUT, 4-INCH			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1	527.98	527.98
		Dae Sung/ Sektech, JV		519.00	519.00
		Cain Contracting, Inc.		604.00	604.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		77.25	77.25
		Grunley/Goel JV C, LLC		525.00	525.00
		Marada Contracting, Inc.		575.00	575.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		52.00	52.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	25.00
62403-0000	CUYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL			
		Rich Moe Enterprises, LLC	210	50.53	10,611.30
		Dae Sung/ Sektech, JV		50.00	10,500.00
		Cain Contracting, Inc.		57.86	12,150.60
		Wycliffe Enterprises, Inc.		69.01	14,492.10
		Grunley/Goel JV C, LLC		46.00	9,660.00
		Marada Contracting, Inc.		69.00	14,490.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		67.29	14,130.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	16,800.00
62502-0000	SQYD	TURF ESTABLISHMENT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	3,350	0.63	2,110.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		0.60	2,010.00
		Cain Contracting, Inc.		0.72	2,412.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		0.52	1,742.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		0.80	2,680.00
		Marada Contracting, Inc.		0.86	2,881.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		0.66	2,211.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	16,750.00
62901-1200	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.A			
		Rich Moe Enterprises, LLC	274	1.41	386.34
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.40	383.60
		Cain Contracting, Inc.		1.62	443.88
		Wycliffe Enterprises, Inc.		5.10	1,397.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		8.83	2,419.42
		Marada Contracting, Inc.		8.05	2,205.70
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		1.45	397.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	2,192.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	30	50.56	1,516.80
		Dae Sung/ Sektech, JV		50.00	1,500.00
		Cain Contracting, Inc.		57.93	1,737.90
		Wycliffe Enterprises, Inc.		46.35	1,390.50
		Grunley/Goel JV C, LLC		103.00	3,090.00
		Marada Contracting, Inc.		51.75	1,552.50
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		22.54	676.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,500.00
63308-2000	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 2			
		Rich Moe Enterprises, LLC	2	224.70	449.40
		Dae Sung/ Sektech, JV		221.00	442.00
		Cain Contracting, Inc.		257.50	515.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		206.00	412.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		275.00	550.00
		Marada Contracting, Inc.		345.00	690.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		183.75	367.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	300.00
63503-0300	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Rich Moe Enterprises, LLC	40	11.24	449.60
		Dae Sung/ Sektech, JV		11.00	440.00
		Cain Contracting, Inc.		12.88	515.20
		Wycliffe Enterprises, Inc.		37.08	1,483.20
		Grunley/Goel JV C, LLC		115.00	4,600.00
		Marada Contracting, Inc.		28.75	1,150.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		27.93	1,117.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	1,600.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Rich Moe Enterprises, LLC	40	17.98	719.20
		Dae Sung/ Sektech, JV		18.00	720.00
		Cain Contracting, Inc.		20.60	824.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		32.72	1,308.80
		Grunley/Goel JV C, LLC		52.50	2,100.00
		Marada Contracting, Inc.		57.50	2,300.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		29.44	1,177.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1	2,500.00	2,500.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		3,200.00	3,200.00
		Cain Contracting, Inc.		2,500.00	2,500.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		2,575.00	2,575.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,000.00	1,000.00
		Marada Contracting, Inc.		28,750.00	28,750.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		2,215.00	2,215.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,138.00	3,138.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule B

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - MAINTENANCE AREA AND PIPER LANE

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Rich Moe Enterprises, LLC	291,824.25	291,824.25	
Dae Sung/ Sektech, JV	298,729.10	298,729.10	
Cain Contracting, Inc.	323,157.26	323,157.26	
Wycliffe Enterprises, Inc.	335,266.04	335,266.04	
Grunley/Goel JV C, LLC	349,168.42	349,168.42	
Marada Contracting, Inc.	427,510.45	427,510.45	
Calvert Capital Infrastructure, LLC	445,660.73	445,660.73	

The apparent low bidder is 47 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

8(a) Contract

State: MD

Opened at: Sterling, VA

County: WASHINGTON

By: Jason Albright

ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD

Date: 03/11/2010

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Rich Moe Enterprises, LLC 15875 Commerce Court Upper Marlboro, MD 20774	69,600.62	
Cain Contracting, Inc. 9150 Rumsey Road Suite A6 Columbia, MD 21045	78,347.30	
Dae Sung/ Sektech, JV 2502 51st Avenue Hyattsville, MD 20781	78,717.00	
Calvert Capital Infrastructure, LLC 3728 Marvel Drive Trappe, MD 21673	107,255.00	
Wycliffe Enterprises, Inc. 43 E. South Street Frederick, MD 21701	178,571.46	
Marada Contracting, Inc. 7381 Old Alexander Ferry Road Clinton, MD 20735	189,459.40	
Grunley/Goel JV C, LLC 15020 Shady Grove Rd. Suite 500 Rockville, MD 20850	250,526.00	
Engineer's Estimate	90,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	3,723.15	3,723.15
		Cain Contracting, Inc.		1,000.00	1,000.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		7,800.00	7,800.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		5,165.00	5,165.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		32,492.70	32,492.70
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,500.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11,070.00	11,070.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	1.00	1.00
		Cain Contracting, Inc.		2,000.00	2,000.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		4,400.00	4,400.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		0.00	0.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		252.36	252.36
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,200.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,064.00	5,064.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Rich Moe Enterprises, LLC	ALL	602.67	602.67
		Cain Contracting, Inc.		690.00	690.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1,000.00	1,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		2,336.00	2,336.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		566.50	566.50
		Marada Contracting, Inc.		5,750.00	5,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,064.00	5,064.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	90	16.95	1,525.50
		Cain Contracting, Inc.		19.41	1,746.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		16.00	1,440.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.48	943.20
		Wycliffe Enterprises, Inc.		8.03	722.70
		Marada Contracting, Inc.		11.50	1,035.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		3.00	270.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	630.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40401-0000	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	200	229.94	45,988.00
		Cain Contracting, Inc.		263.36	52,672.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		225.00	45,000.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		287.75	57,550.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		247.20	49,440.00
		Marada Contracting, Inc.		172.50	34,500.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		467.00	93,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	35,000.00
40950-0000	SQYD	ASPHALT SURFACE REMOVAL TREATMENT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	3,670	4.32	15,854.40
		Cain Contracting, Inc.		4.95	18,166.50
		Dae Sung/ Sektech, JV		4.10	15,047.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		10.78	39,562.60
		Wycliffe Enterprises, Inc.		25.20	92,484.00
		Marada Contracting, Inc.		27.60	101,292.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		39.25	144,047.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	25,690.00
62502-0000	SQYD	TURF ESTABLISHMENT			
		Rich Moe Enterprises, LLC	90	0.63	56.70
		Cain Contracting, Inc.		1.11	99.90
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.00	90.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		0.66	59.40
		Wycliffe Enterprises, Inc.		1.24	111.60
		Marada Contracting, Inc.		0.86	77.40
		Grunley/Goel JV C, LLC		0.65	58.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	450.00
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	320	1.53	489.60
		Cain Contracting, Inc.		1.75	560.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		1.50	480.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		2.50	800.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		1.91	611.20
		Marada Contracting, Inc.		17.25	5,520.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		18.75	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	3,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Rich Moe Enterprises, LLC	20	17.98	359.60
		Cain Contracting, Inc.		20.60	412.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		18.00	360.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		29.44	588.80
		Wycliffe Enterprises, Inc.		32.72	654.40
		Marada Contracting, Inc.		51.75	1,035.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		52.50	1,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	500.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Rich Moe Enterprises, LLC	1	1,000.00	1,000.00
		Cain Contracting, Inc.		1,000.00	1,000.00
		Dae Sung/ Sektech, JV		3,100.00	3,100.00
		Calvert Capital Infrastructure, LLC		250.00	250.00
		Wycliffe Enterprises, Inc.		1,236.00	1,236.00
		Marada Contracting, Inc.		28,750.00	28,750.00
		Grunley/Goel JV C, LLC		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,332.00	3,332.00

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 03/15/20

Bid Schedule C

Project No.: PRA ANTI 300(1), 900(1)

Project Name: ANTIETAM NATIONAL BATTLEFIELD - TRAIL RESURFACING; PARKING AREA REHAB

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Rich Moe Enterprises, LLC	69,600.62	69,600.62	
Cain Contracting, Inc.	78,347.30	78,347.30	
Dae Sung/ Sektech, JV	78,717.00	78,717.00	
Calvert Capital Infrastructure, LLC	107,255.00	107,255.00	
Wycliffe Enterprises, Inc.	178,571.46	178,571.46	
Marada Contracting, Inc.	189,459.40	189,459.40	
Grunley/Goel JV C, LLC	250,526.00	250,526.00	

The apparent low bidder is 23 % below the engineer's estimate.